
Autoridade de Transportes de V. N. de Famalicão - AT VNF

Serviços essenciais de autocarros

Operadora:  ARRIVA Portugal - Transportes, Lda.

1050 - Pedome - Novais - Famalicão

0:00 Pedome (Ponte de Serves) 7:15 8:45 12:45 14:15 17:30

0:08 Oliveira Santa Maria 7:23 8:53 12:53 14:23 17:38

0:05 Oliveira São Mateus 7:28 8:58 12:58 14:28 17:43

0:02 Novais 7:30 9:00 13:00 14:30 17:45

0:05 Ruivães 7:35 9:05 13:05 14:35 17:50

0:05 Seide 7:40 9:10 13:10 14:40 17:55

0:03 Pouve (Lagoa) 7:43 9:13 13:13 14:43 17:58

0:04 Ribeirais (Antas / Requião) 7:47 9:17 13:17 14:47 18:02
0:08 Famalicão (Central) 7:55 9:25 13:25 14:55 18:10

1050 - Famalicão - Novais - Pedome

0:00 Famalicão (Central) 8:00 11:00 13:30 16:15 18:20

0:08 Ribeirais (Antas / Requião) 8:08 11:08 13:38 16:23 18:28

0:03 Pouve (Lagoa) 8:11 11:11 13:41 16:26 18:31

0:04 Seide 8:15 11:15 13:45 16:30 18:35

0:05 Ruivães 8:20 11:20 13:50 16:35 18:40

0:05 Novais 8:25 11:25 13:55 16:40 18:45

0:03 Oliveira São Mateus 8:28 11:28 13:58 16:43 18:48

0:05 Oliveira Santa Maria 8:33 11:33 14:03 16:48 18:53
0:07 Pedome (Ponte de Serves) 8:40 11:40 14:10 16:55 19:00

Em vigor a partir de 01 de junho de 2020

De segunda a sexta-feira (exceto feriados)

Para mais informações: telf. 252 309 882 (ARRIVA)


